平成 29 年 4 月吉日

お取引先様各位

ＢＸ ＴＯＳＨＯ株式会社

ＴＥＬ：045-534-7500

ＦＡＸ：045-534-7501

G.W 中の休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度のＧ.Ｗはカレンダー通りの休業日とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い致します。

敬具

休業日：下記の通りです（5 月 1 日、2 日は営業しております）

    4 月 29 日（土） 昭和の日

    4 月 30 日（日）

    5 月 01 日（月）

    5 月 02 日（火）

    5 月 03 日（水） 憲法記念日

    5 月 04 日（木） みどりの日

    5 月 05 日（金） こどもの日

    5 月 06 日（土）

    5 月 07 日（日）

以上